WOJT

GMINY WIENIAWA
7 I Zarzadzenie Nr 87.2016

Wojta Gminy Wieniawa z dnia 11 pazdziernika 2016 roku w sprawie zmian w planie
finansowym dochodow i wydatkéw budzetowych jednostek podieglych gminie w roku 2016

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 2016r. ,
poz. 446 - ze zmianami) i art. 249 ust.1 pkt.]1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U.2013.885 - j.t. ze zmianami) i Zarzadzenia Nr 86.2016 Wojta Gminy Wieniawa z
dnia 11 pazdziernika 2016 .

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1

1. Dokonuje si¢ zmiany planéw finansowych dochodéw w 2016 roku jednostek budzetowych:
a) Urzgd Gminy w Wieniawie zgodnie z zalacznikiem nr 1do niniejszego zarzadzenia

§ 2
2. Dokonuje si¢ zmiany planow finansowych wydatkéw w 2016 roku jednostek budzetowych:
a) Urzad Gminy w Wieniawie zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia
b) Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej w Wieniawie zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia
c¢) Zespot Szkdt Ogélnoksztalegeych w Wieniawie zgodnie z zalacznikiem nr 4 do
niniejszego zarzadzenia

§ 3

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Kierownikom jednostek podleghych.

§ 4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2016




ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODOW URZEDU GMINY W WIENIAWIE W 2016 ROKU

Zatacznik nr 1 do Zarzgdzenia Nr 87.2016 Wojta Gminy Wieniawa z dnia 11 pazdziernika 2016 r.

Rozdziat

Paragraf

Za

Przed zmiang

Po zmianie ]

1121030

Dotacje céiowe otrzymané z budzetu panstwa na realizacje wiasngch E—
2030 zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) TSm0 5473300 1121103,00
Razem: 20 552 426,00 34 733,00 20 587 159,00

BeSTia
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ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKOW URZEDU GMINY W WIENIAWIE W 2016 ROKU

Zatacznik nr 2 do Zarzgdzenia nr 87.2016 Wéjta Gminy Wieniawa z dnia 11 pazdziernika 2016 r.

Dziat

Rozdzial | Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana ‘l

Po zmianie

—

4300

232 938,00

-1400,00

6 350,00

1 400,00

495 483,00

4410

Podréze stuzbowe krajowe

4 500,00

4 300,00

4700

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

200,00

400,00

4410

Podréze stuzbowe krajowe

19 859,00

-2 000,00

17 859,00

|sktadki na ubezpieczenia
|spofecznego s

jadczenia rodzinne,

4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnej 9 365,00 2 000,00 11 365,00

183395216

4210

1 000,00

5012,96

BeSTia

Zakup materialéw i wyposazenia 4 012,96
4300 Zakup ustug pozostatych 2903,26 -1000,00 1 903,26
Razem: 13 028 440,65 0,00 13 028 440,65
WOj
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ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKOW GMINNEGO OSRODKA POMOCY

SPOLECZNEJ W WIENIAWIE W 2016 ROKU
Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 87.2016 Wéjta Gminy Wieniawa z dnia 11 pazdziernika 2016 r.

Dziat Rozdziat

Paragraf

Po zmianie

Tresé Przed zmianag Zmiana

BeSTia

3110 90 370,00 34 733,00 125 103,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 180 538,00 -1 500,00 179 038,00
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnej 3 300,00 1 500,00 4 800,00
Razem: 1367 783,35 34 733,00 1402 516,35

Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKOW ZESPOLU SZKOL OGOLNOKSZTALCACYCH

W WIENIAWIE W 2016 ROKU
Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 87.2016 Wojta Gminy Wieniawa z dnia 11 pazdziernika 2016 r.

Rozdziat Przed zmiang

Paragraf

-12 350,00
9600,00

125 450,00
10 600,00

137 800,00
1 000,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

4270 Zakup ustug remontowych

4210 Zakup materialoéw i wyposazenia 86 300,00 -12 350,00 73 950,00
4270 Zakup ustug remontowych 1000,00 9 600,0(% 10 600,00

fa dziafalnos¢

4301 Zakup ustug pozostatych 0,00 5 500,00 5 500,00
Razem: 5848 834,00 0,00 5848 834,00
wWo)
mgr inZ. Krzysztof Sobczak
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